



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lyck & Partnere A/S

Ribe Landevej 39, 6100 Haderslev

CVR-nr. 35 22 60 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

---

Ulrik Christian Nobel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lyck & Partnere A/S Ribe Landevej 39 6100 Haderslev  CVR-nr.: 35 22 60 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Axel Christian Tesdorpf Castenschiold, Formand Kim Vincens Bille Brockenhuus-Schack Ulrik Christian Nobel Peter-Vilhelm Rosenstand Thomas Lyck
<b>Direktion</b>	Thomas Lyck, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed herunder:

- (I) At vækste kapitalindsud via primært langsigtet investering i børsnoterede virksomheder.
- (II) At vækste kapitalindsud via kortere og mellemlang investering i værdipapirer (aktier, obligationer, andre typer af børsnoterede papirer samt kontanter), dvs. optagelse af primært "long"-positioner og sekundært "short"-positioner i disse papirer af variabel varighed.
- (III) At give kapitalpartnere adgang til det afkast, der muliggøres via investeringsstrategier udviklet af den aktive partner i årene 2007 til 2013.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -416.247 kr. mod -1.738.960 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger	-23.295	-35.259
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-23.295</b>	<b>-35.259</b>
Andre finansielle indtægter	10.375	9.841
Andre finansielle omkostninger	-402.753	-1.712.601
<b>Resultat før skat</b>	<b>-415.673</b>	<b>-1.738.019</b>
1 Skat af årets resultat	-574	-941
<b>Årets resultat</b>	<b>-416.247</b>	<b>-1.738.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-416.247	-1.738.960
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-416.247</b>	<b>-1.738.960</b>





## Balance 31. december

---

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	290.413	2.150.411
Værdipapirer i alt	290.413	2.150.411
Likvide beholdninger	260.291	97.996
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>550.704</b>	<b>2.248.407</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>550.704</b>	<b>2.248.407</b>



## Balance 31. december

---

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Aktiekapital	4.500.000	4.500.000
3 Overført resultat	-3.979.296	-3.563.049
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>520.704</u></b>	<b><u>936.951</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.273.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	37.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	1.311.456
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>1.311.456</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>550.704</u></b>	<b><u>2.248.407</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

---

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Udenlandsk udbytteskat	574	941
	<b>574</b>	<b>941</b>
<b>2. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar 2015	4.500.000	4.500.000
	<b>4.500.000</b>	<b>4.500.000</b>
Aktiekapitalen består af 2.000.000 A-aktier á 1 kr., samt 2.500.000 B-aktier á 1 kr.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-3.563.049	-1.824.089
Årets overførte overskud eller underskud	-416.247	-1.738.960
	<b>-3.979.296</b>	<b>-3.563.049</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 290 t.kr.		


